

SKY INDUSTRIES LIMITED



CIN No.: L17120MH1989PLC052645

Corp Off.: 1101, Universal Majestic, Behind RBK Intl School, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West), Mumbai - 400043
Tel.: +91 22 67137900, Website.: www.skycorp.in

August 15, 2026

To,
Listing/Compliance Department
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code- 526479

Sub: Newspaper Advertisement.

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of newspaper advertisement pertaining to the extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter ended June 30, 2026, published in the following newspapers:

1. Business Standard (in English) on Saturday, August 15, 2026.
2. Pratikhal (in Marathi) on Saturday, August 15, 2026.

This will also be hosted on the Company's website, at www.skycorp.in

Kindly take the same on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,
For SKY INDUSTRIES LIMITED

MAIKAL RAORANI
WHOLE TIME DIRECTOR & CFO
DIN: 00037831

Encl.: a/a

 SKY INDUSTRIES LIMITED (CIN: L17120MH1989PLC052645) Registered Office: C - 58 TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Pawane, Navi Mumbai - 400 705 Corporate Office: 1101, Universal Majestic, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West) Mumbai 400043; Email: corporate@skycorp.in; Website: www.skycorp.in; Tel: 022-67137900									
EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026									
(₹ in Lakhs)									
Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended		Year Ended		Quarter ended		Year Ended	
		30-Jun-26	31-Mar-26	30-Jun-25	31-Mar-26	30-Jun-26	31-Mar-26	30-Jun-26	31-Mar-26
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Income from Operations	1863.64	2045.78	1885.40	8,434.44	1915.01	2111.07	1922.85	8641.32
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax, exceptional items	170.79	234.09	129.36	811.76	177.82	243.83	128.14	828.38
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax after exceptional items	170.79	235.65	129.36	782.74	177.82	245.39	128.14	799.35
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	131.16	176.49	100.43	592.02	137.21	184.93	99.38	606.95
5	Total Comprehensive income for the period [comprising profit/ (loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax]	131.16	183.39	100.43	598.93	137.21	191.83	99.38	613.85
6	Reserves as shown in Audited Balance Sheet			4286.41				4259.78	
7	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05
8	Earnings per equity share								
	1. Basic	1.66	2.24	1.27	7.50	1.74	2.34	1.27	7.69
	2. Diluted	1.66	2.24	1.27	7.50	1.74	2.34	1.27	7.69

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended June 30, 2026, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results (Consolidated & Standalone) for the quarter ended June 30, 2026 are available on the Company's website i.e. www.skycorp.in and also on the Stock Exchange website www.bseindia.com
- The above results were reviewed and recommended by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective Meeting held on Friday, August 14, 2026.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2016.
- Figures have been regrouped and rearranged wherever necessary.

Place: Mumbai
Date: August 14, 2026



For and Behalf of Board of Directors
For Sky Industries Limited
SD/-
MAIKAL RAORANI
WHOLE TIME DIRECTOR & CFO
DIN: 00037831



मुंबई, शनिवार दि. १५ ऑगस्ट २०२६

प्रातःकाल
www.pratahkal.com



स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(सीआयएन: L17120MH1989PLC052645)

नोंदणीकृत कार्यालय: सी - ५८ टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, ठाणे बेलापूर रोड, पावणे, नवी मुंबई - ४०० ७०५
कॉर्पोरेट कार्यालय: ११०१, युनिव्हर्सल मॅनेज्स्टिक, घाटकोपर मानखुर्द लिंक रोड, चेंबूर (पश्चिम), मुंबई ४०००४३;
ईमेल: corporate@skycorp.in; वेबसाईट: www.skycorp.in; दूरध्वनी: ०२२-६७१३७९००

३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी लेखापरीक्षित वित्तीय निकालांचा उतारा

(₹. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्टॅंडअलोन				एकत्रित			
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३०-जून-२६	३१-मार्च-२६	३०-जून-२५	३१-मार्च-२६	३०-जून-२६	३१-मार्च-२६	३०-जून-२५	३१-मार्च-२६
		(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१	ऑपरेशन्समधून उत्पन्न	१८६३.६४	२०४५.७८	१८८५.४०	८,४३४.४४	१९१५.०१	२१११.०७	१९२२.८५	८६४९.३२
२	या कालावधीसाठी करापूर्वीचा आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वीचा निव्वळ नफा / (तोटा)	१७०.७९	२३४.०९	१२९.३६	८११.७६	१७७.८२	२४३.८३	१२८.१४	८२८.३८
३	या कालावधीसाठी करापूर्वीचा आणि अपवादात्मक बाबीनंतरचा निव्वळ नफा / (तोटा)	१७०.७९	२३५.६५	१२९.३६	७८२.७४	१७७.८२	२४५.३९	१२८.१४	७९९.३५
४	या कालावधीसाठी करानंतरचा निव्वळ नफा / (तोटा)	१३१.१६	१७६.४९	१००.४३	५९२.०२	१३७.२९	१८४.९३	९९.३८	६०६.९५
५	या कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [या कालावधीसाठीचा नफा / (तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर) समाविष्ट]	१३१.१६	१८३.३९	१००.४३	५९८.९३	१३७.२९	१९९.८३	९९.३८	६१३.८५
६	लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे राखीव निधी			४२८६.४१				४२५९.७८	
७	भरणा झालेले इक्विटी शेअर भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्य)	७८९.०५	७८९.०५	७८९.०५	७८९.०५	७८९.०५	७८९.०५	७८९.०५	७८९.०५
८	प्रति इक्विटी शेअर मिळकत								
१. मूळ		१.६६	२.२४	१.२७	७.५०	१.७४	२.३४	१.२७	७.६९
२. सौम्यकृत		१.६६	२.२४	१.२७	७.५०	१.७४	२.३४	१.२७	७.६९

टीपा:

- वरील माहिती ही सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या वित्तीय निकालांच्या सविस्तर स्वरूपाचा एक उतारा आहे. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या वित्तीय निकालांचे (एकत्रित आणि स्टॅंडअलोन) संपूर्ण स्वरूप कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.skycorp.in आणि स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.
- वरील निकालांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन करून शिफारस केली आहे आणि शुक्रवार, १४ ऑगस्ट, २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकीत संचालक मंडळाने त्यांना मान्यता दिली आहे.
- हे विवरण कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत निर्धारित कंपनी (भारतीय लेखा मानके) नियम, २०१५ (इंड एएस) सहवाचन कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, २०१५ आणि कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, २०१६ नुसार तयार करण्यात आले आहे.
- आवश्यकतेनुसार आकडेवारीची पुनर्रचना आणि पुनर्वर्गीकरण करण्यात आले आहे.



ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १४ ऑगस्ट, २०२६

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता
स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता
सही/-
मायकल रावराणी
पूर्णवेळ संचालक आणि सीएफओ
डीआयएन: ०००३७८३९